PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2023

EDITAL Nº 003/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 005/2023, apensa no presente Edital. Fica o candidato abaixo relacionado, convocado a comparecer no Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Administração, para encaminhar documentação de admissão, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar de 26 de julho de 2023.
Cargo: MÉDICO

	INSCRIÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	NELIDA ROSA ZORZAN DA LUZ
	1º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER,
EM 25 DE JULHO DE 2023.

GILBERTO DOMINGOS MENIN
                                                                 Prefeito Municipal

REGISTRE E PUBLIQUE-SE

            IGOR STEINBRENNER
Secretário Municipal de Administração